2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2018

                 № 41
г. Нижняя Салда
Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых                            для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2018 году

В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 22, 26 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года    № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь Положением о предоставлении однократно бесплатно земельных участков в собственность отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда  от 20.05.2010 № 37/10              (с изменениями от 20.01.2011 № 47/2, от 17.02.2011 № 48/10, от 16.02.2012            № 63/5), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2018  году (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 25.01.2017 № 69 «Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2017 году».
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации городского округа Нижняя Салда.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда Коробщикову М.А.

Глава городского округа

                        Е.В. Матвеева

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда           от 22.01.2018 № 41        «Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2018 году»

ПЕРЕЧЕНЬ

Земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2018 году
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м

	1.
	Улица Луначарского, № 230
	1133,00

	2.
	Улица Свердлова, № 58
	1435,00

	3.
	Улица Луначарского, № 223
	1112,00

	4.
	Улица Титова, № 130
	2154,00

	5.
	Улица Луначарского, № 228
	1055,00

	6.
	Улица Луначарского, № 221
	1330,00

1-п

1-п